

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01Fryd pod Rekonstrukce podlahy dílen**

Objekt: **01 Rekonstrukce podlahy dílen**

Rozpočet: **01 ASŘ**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **After mining, a.s.** IČO: **646 18 650**  
 DIČ: **CZ64618650**

Vypracoval: **P.Provazníková**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 107 361,27
PSV	426 882,70
MON	8 000,00
Vedlejší náklady	26 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 568 243,97</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 568 243,97 CZK
Základní DPH	21 %	329 331,23 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 897 575,20 CZK**

v     Ostravě    

dne

    5.4.2024    

**ASA expert a.s.**

Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba		0,00	1 568 243,97	329 331,23	1 897 575,20	100
<b>01</b>	<b>Rekonstrukce podlahy dílen</b>	<b>0,00</b>	<b>1 568 243,97</b>	<b>329 331,23</b>	<b>1 897 575,20</b>	<b>100</b>
01	ASŘ	0,00	1 568 243,97	329 331,23	1 897 575,20	100
Celkem za stavbu		0,00	1 568 243,97	329 331,23	1 897 575,20	100

Popis stavby: 01Fryd pod - Rekonstrukce podlahy dílen

Popis objektu: 01 - Rekonstrukce podlahy dílen

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			57 868,04	3,7
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			20 430,35	1,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			310 620,92	19,8
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			56 985,21	3,6
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			136 818,45	8,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			204 174,37	13,0
64	Výplně otvorů	HSV			14 550,00	0,9
90	Přípočty	HSV			9 600,00	0,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 966,60	0,6
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			8 254,46	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 319,63	1,2
97	Prorážení otvorů	HSV			236 033,74	15,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 739,50	1,4
711	Izolace proti vodě	PSV			71 639,73	4,6
713	Izolace tepelné	PSV			94 056,02	6,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			30,00	0,0
725	Zařizovací předměty	PSV			17 650,00	1,1
735	Otopná tělesa	PSV			17 010,00	1,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			5 152,88	0,3

763	Dřevostavby	PSV			85 967,42	5,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			10 507,42	0,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 889,77	0,5
776	Podlahy povlakové	PSV			47 173,69	3,0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			1 587,30	0,1
781	Obklady keramické	PSV			4 953,69	0,3
783	Nátěry	PSV			18 600,38	1,2
784	Malby	PSV			44 664,40	2,8
M21	Elektromontáže	MON			8 000,00	0,5
VN	Vedlejší náklady	VN			26 000,00	1,7
Cena celkem					1 568 243,97	100,0

### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>57 868,04</b>	
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 skladba S1 : (7,46*6,24+0,28*1,05)*0,22 skladba S2 : (2,0*2,97+0,6*1,0)*0,22 skladba S3 : 1,87*0,97*0,45 skladba S4 : 0,97*1,0*0,45	m3	12,99732	2 480,00	32 233,35	RTS 24/ I
2	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovností do 10 cm v rovině skladba S1-S4 : 7,46*6,24+0,28*1,05+2,97*2,0+0,6*1,0+1,87*0,97+0,97*1,0 po provedených výkopových pracech uvnitř objektu :	m2	56,16830	42,10	2 364,69	RTS 24/ I
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	13,00000	140,00	1 820,00	RTS 24/ I
4	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	13,00000	280,00	3 640,00	RTS 24/ I
5	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	13,00000	310,00	4 030,00	RTS 24/ I
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,00000	296,00	3 835,00	RTS 24/ I
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	13,00000	285,00	3 705,00	RTS 24/ I
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	13,00000	480,00	6 240,00	RTS 24/ I
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>20 430,35</b>	
9	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin skladba S1-S4 : 7,46*6,24+0,28*1,05+2,97*2,0+0,6*1,0+1,87*0,97+0,97*1,0	m2	56,16830	10,40	584,15	RTS 24/ I
10	27153111RR00	Poišťář základu z kameniva hr. drceného 0-32 mm, vč. hutnění (7,42*6,24+0,28*1,0)*0,15*1,05 (2,0*2,97+0,97*2,97+0,7*1,0+1,17*0,35)*0,15*1,05	m3	8,90051	1 250,00	11 125,64	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
11	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 7,42*6,24*1,1 (2,0*2,97+0,97*2,97+0,7*1,0+1,17*0,35)*1,05	m2	61,35780	140,10	8 596,23	RTS 24/ I
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení 0,8*0,13*1,08	m2	0,11232	980,00	110,07	RTS 24/ I
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění 0,11/1,08	m2	0,10185	140,00	14,26	RTS 24/ I
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>310 620,92</b>	
14	317235811RT2	Doplnění zdiva cihlam, s použitím suché maltové směsi	m3	1,00000	6 250,00	6 250,00	RTS 24/ I
15	319211322RT1	Těsnící stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm, maltou (1,25*(7,46*2+6,24*2+0,28*2+0,42*2*2))*1,1 -((1,05+1,0)*1,0+(0,16*1,99*2)) (1,25*(2,0*2+2,97*2+0,35*2)+0,64*0,61*2)*1,1 -(1,08*0,61+1,0*1,0+0,8*1,0) (0,55*1,55*2)*1,1 1,7*(0,97*2+2,97*2)*1,1 -(0,8*1,0+1,45*0,8)	m2	65,74938	985,00	64 763,14	RTS 24/ I
16	28160611RR00	Nízkotlaková chem.injektáž zdiva, tl. 90 cm, jednosložková polyuretan. pryskyřice pomocí nízkotlakého postřikovače bez použití trysky : (7,46+9,91+3,52+7,41)*1,15	m	32,54500	5 300,00	172 488,50	Indiv
17	2816061R3R00	Nízkotlaková chem.injektáž zdiva, tl. 60 cm, jednosložková polyuretan. pryskyřice pomocí nízkotlakého postřikovače bez použití trysky : 1,15*(2,97*2)	m	6,83100	3 080,00	21 039,48	Indiv
18	281606R12R00	Nízkotlaková chem.injektáž zdiva, tl. 45 cm, jednosložková polyuretan. pryskyřice	m	7,17600	2 300,00	16 504,80	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		pomocí nízkotlakého postřikovače bez použití trysky : 1,15*6,24		7,18000			
19	380932113R00	Vlepení výztuže D 8 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou 91*0,5	m	45,50000	650,00	29 575,00	RTS 24/ I
				45,50000			
<b>Díl: 60</b>		<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				<b>56 985,21</b>	
20	602015151R00	Štuk na stěnách sanač. ručně tl.3 mm 53,83*2	m2	107,66000	200,00	21 532,00	RTS 24/ I
				107,66000			
21	602011112RT5	Omítka jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm kolem nových dveřních výplní : 1,05*(0,2*2*(2,03+0,2*1,4)+0,7*2*2,03+0,7*1,03+0,38*1,0 5+0,38*2,03*2) pod obklady : 1,5*2,0*1,05	m2	9,90024	450,00	4 455,11	RTS 24/ I
				6,75000			
				3,15000			
22	602011174R00	Flexi štuk na stěnách, tl. 3 mm, ručně 6,75+70,43*2	m2	147,61000	210,00	30 998,10	RTS 24/ I
				147,61000			
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>136 818,45</b>	
23	620991121R00	Zakrytí výplní otvorů (1,99*1,77*2+1,08*2,1)	m2	9,31260	57,30	533,61	RTS 24/ I
				9,31000			
24	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových 55,37*1,05	m2	58,13850	258,40	15 022,99	RTS 24/ I
				58,14000			
25	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi 67,08*1,05	m2	70,43400	285,00	20 073,69	RTS 24/ I
				70,43000			
26	619442431R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky 1,05*(7,42*2+6,24*2+2,97*4+2,0*2+0,97*2)	m	47,39700	240,00	11 375,28	RTS 24/ I
				47,40000			
27	612434133R00	Omítkový sanač.syst., vnitřní, 3vrst. 46,81*1,15	m2	53,83150	1 295,00	69 711,79	RTS 24/ I
				53,83000			
28	611474410R00	Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	48,40000	348,00	16 843,20	RTS 24/ I

### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		58,13-9,73		48,40000			
29	61142213RR00	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, štuková 1,05*(2,0*2,97+0,97*2,97)*1,05	m2	9,72504	335,00	3 257,89	Indiv
				9,73000			
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>204 174,37</b>	
30	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty 61,53	m2	61,53000	26,10	1 605,93	RTS 24/ I
				61,53000			
31	632421117RT4	Potěr, ručně zpracovaný, tl. 7 mm, samonivelační, pevnost 30 MPa 51,53 0,28*0,8*1,05*2	m2	52,00040	600,00	31 200,24	RTS 24/ I
				51,53000			
				0,47000			
32	632421210RT2	Potěr tl.10 mm samonivelační, pevnost 30 MPa (2,0*2,97+0,97*2,97+0,7*1,0+1,17*0,35)*1,05	m2	10,42692	700,00	7 298,84	RTS 24/ I
				10,42692			
33	632441491R00	Broušení potěrů 61,96/1,05	m2	59,00952	42,50	2 507,90	RTS 24/ I
				59,01000			
34	632421160RU3	Potěr, ručně zpracovaný, tl.50 mm, pevnost v tlaku, 30MPa, s vlákny S1 : 51,53 S2 : (2,0*2,97+0,97*2,97+0,7*1,0+1,17*0,35)*1,05 0,18*0,2*1,0	m2	61,99292	1 580,00	97 948,81	RTS 24/ I
				51,53000			
				10,43000			
				0,04000			
35	631315711RM1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30, XC2, z betonu prostého S1 : (7,46*6,24+0,28*1,0)*1,05*0,15 S2 : (2,0*2,97+0,97*2,97+0,7*1,0+1,17*0,35)*0,15*1,05	m3	8,93983	4 650,00	41 570,21	RTS 24/ I
				7,38000			
				1,56000			
36	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 (((61,99/1,05)*3,03)*1,4)/1000*2	t	0,50088	38 500,00	19 283,88	RTS 24/ I
				0,50000			
37	631571008R00	Násyp z písku prosátého tl. do 20 mm	m2	61,99000	44,50	2 758,56	RTS 24/ I



### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		61,99		61,99000			
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>14 550,00</b>	
38	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00	RTS 24/ I
		Z1, Z2 : 2		2,00000			
39	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	750,00	750,00	RTS 24/ I
		Z1 : 1		1,00000			
40	61161803RR	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197, vč. kování, a veškerého příslušenství	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00	Indiv
		Rám - MDF (polotvrdá dřevovláknitá deska) : 1		1,00000			
		Výplň - odlehčená DTD :					
		Povrch - HPL laminát :					
		se zvýšenou odolností proti vlhkosti :					
		- dveře opatřené štítovým kováním :					
		- 3 závěsy :					
		- klika - klika :					
		- cylindrická vložka (6 klíčů) :					
<b>Díl: 90</b>		<b>Přípočty</b>				<b>9 600,00</b>	
41	900 R04	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7	h	20,00000	480,00	9 600,00	RTS 24/ I
		pomocné stavební práce : 20		20,00000			
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>9 966,60</b>	
42	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	55,37000	180,00	9 966,60	RTS 24/ I
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>8 254,46</b>	
43	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	58,13000	135,00	7 847,55	RTS 24/ I
44	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	58,13000	7,00	406,91	RTS 24/ I
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>19 319,63</b>	
45	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	106,76880	65,00	6 939,97	RTS 24/ I
		skladba S1 : (7,46*6,24+0,28*1,05)*2		93,69000			

### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		skladba S2 : (2,0*2,97+0,6*1,0)*2		13,08000			
46	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	14,64192	358,00	5 241,81	RTS 24/ I
		skladba S1 : (7,46*6,24+0,28*1,05)*0,3		14,05000			
		skladba S2 : (2,97*2,0+0,6*1,0)*0,09		0,59000			
47	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,66361	4 520,00	2 999,52	RTS 24/ I
		skladba S2 : (2,97*2,0+0,6*1,0)*0,06		0,39000			
		skladba S3 : (1,87*0,97*0,08)		0,15000			
		skladba S4 : 0,97*1,0*0,13		0,13000			
48	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,66000	1 800,00	1 188,00	RTS 24/ I
49	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	30,00	30,00	RTS 24/ I
		B1 : 1		1,00000			
50	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	4,20350	380,00	1 597,33	RTS 24/ I
		B1 : 1,05*2,07		2,17000			
		B2 : 1,0*2,03		2,03000			
51	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,31500	4 200,00	1 323,00	RTS 24/ I
		0,45*1,0*0,7		0,32000			
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>236 033,74</b>	
52	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	3,00000	140,00	420,00	RTS 24/ I
		B11 : 1,5*2,0		3,00000			
53	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	55,37130	38,50	2 131,80	RTS 24/ I
		7,46*6,24+2,97*2,0+0,97*2,97		55,37000			
54	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	67,08460	32,70	2 193,67	RTS 24/ I
		(7,46*2+6,24*2)*2,87+(2,97*2+2,0*2)*3,16+1,98*(0,97*2+2,97*2)		125,65000			
		0,63*2*(1,99+1,77*2)		6,97000			
		0,42*2*(1,17+0,84*2)		2,39000			

### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,28*(2,07*2+1,05)		1,45000			
		0,6*(1,0+2,03*2)		3,04000			
		0,64*(1,08+2,1*2)		3,38000			
		0,35*(1,17+1,62*2)		1,54000			
		-(1,05*2,07+1,99*1,77*2+1,17*0,84*2+1,0*2,03*2)		-15,24000			
		-(1,08*2,1+1,17*1,62+0,8*1,5+0,8*1,65+0,8*1,87)		-8,18000			
		-1,0*(7,46*2+6,24*2+0,28*2+0,42*2*2)		-29,64000			
		-(1,0*(2,0*2+2,97*2+0,35*2)+0,64*0,61*2)		-11,42000			
		-0,55*1,3*2		-1,43000			
		-1,45*(0,97*2+2,97*2)		-11,43000			
55	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	46,81120	115,40	5 402,01	RTS 24/ I
		1,0*(7,46*2+6,24*2+0,28*2+0,42*2*2)		29,64000			
		-((1,05+1,0)*1,0+(0,16*1,99*2))		-2,69000			
		1,0*(2,0*2+2,97*2+0,35*2)+0,64*0,61*2		11,42000			
		-(1,08*0,61+1,0*1,0+0,8*1,0)		-2,46000			
		0,55*1,3*2		1,43000			
		1,45*(0,97*2+2,97*2)		11,43000			
		-(0,8*1,0+1,45*0,8)		-1,96000			
56	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	46,81000	260,00	12 170,60	RTS 24/ I
57	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	46,81000	110,00	5 149,10	RTS 24/ I
58	970241350R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 350 mm	m	3,80000	2 250,00	8 550,00	RTS 24/ I
		0,45*2*2+1,0*2		3,80000			
59	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	43,23000	380,00	16 427,40	RTS 24/ I
60	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	43,23000	260,00	11 239,80	RTS 24/ I
61	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	475,53000	22,80	10 842,08	RTS 24/ I
		Předpoklad 12km : 43,23*(12-1)		475,53000			
62	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	43,23000	380,00	16 427,40	RTS 24/ I

### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
63	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 43,23*((100-10)/5)	t	778,14000	42,00	32 681,88	RTS 24/ I
64	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	43,23000	2 600,00	112 398,00	RTS 24/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>22 739,50</b>	
65	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	64,97000	350,00	22 739,50	RTS 24/ I
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>71 639,73</b>	
66	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku 1,05*(7,42*6,24) 1,05*(2,0*2,97+0,97*2,97+0,7*1,0+1,17*0,35)	m2	59,04276	49,80	2 940,33	RTS 24/ I
				48,62000			
				10,43000			
67	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci (7,42*6,24) (2,0*2,97+0,97*2,97+0,7*1,0+1,17*0,35)	m2	56,23120	245,00	13 776,64	RTS 24/ I
				46,30000			
				9,93000			
68	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku S1 : 0,2*1,05*(7,42*2+6,24*2+0,28*2) 0,2*1,05*(2,97+2,0+0,35*2+2,97+2,0+0,97*2+2,97*2)	m2	9,74400	78,00	760,03	RTS 24/ I
				5,85000			
				3,89000			
69	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci 0,2*(7,42*2+6,24*2+0,28*2) 0,2*(2,97+2,0+0,35*2+2,97+2,0+0,97*2+2,97*2)	m2	9,28000	311,00	2 886,08	RTS 24/ I
				5,58000			
				3,70000			
70	628522691R	Pás SBS modifikovaný asfalt, AL vložkou, tl. 4mm faktor difuzního odporu = min. 370000 : (9,28+56,23)*1,15	m2	75,33650	330,00	24 861,05	RTS 24/ I
				75,34000			
71	62852265R	Pás SBS modifikovaný asfalt., s vložkou ze skelné tkaniny, tl. 4mm faktor difuzního odporu = min. 29000 : 75,34	m2	75,34000	340,00	25 615,60	RTS 24/ I
				75,34000			
72	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,80000	1 000,00	800,00	RTS 24/ I

### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>94 056,02</b>	
73	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie (56,23/1,05)*1,15	m2	61,58524	48,20	2 968,41	RTS 24/ I
				61,59000			
74	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky 1,05*(7,46*2+6,24*2) 1,05*(2,97+2,0+0,35*2+2,97+2,0+0,97*2+2,97*2)	m	48,21600	30,00	1 446,48	RTS 24/ I
				28,77000			
				19,45000			
75	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci 7,42*6,24+0,28*1,0 (2,0*2,97+0,97*2,97+0,7*1,0+1,17*0,35)	m2	56,51120	82,50	4 662,17	RTS 24/ I
				46,58000			
				9,93000			
76	28376426.AR	Deska polystyrenová XPS tl. 100 mm PEVNOST 700 kPa , $\lambda_d=0,035$ W/m/K : 56,51*1,1*2	m2	124,32200	680,00	84 538,96	RTS 24/ I
				124,32000			
77	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,44000	1 000,00	440,00	RTS 24/ I
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>30,00</b>	
78	721290111R00	Úprava kanalizace pro napojení nového, umyvadla, vč. nutného příslušenství předpokládaná úprava cca 1m : 1	m	1,00000	30,00	30,00	RTS 24/ I
				1,00000			
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>17 650,00</b>	
79	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,00000	400,00	800,00	RTS 24/ I
80	725530831R00	Demontáž, zásobník elektrický průtokový	soubor	1,00000	110,00	110,00	RTS 24/ I
81	725037140R00	Umyvadlo na šrouby 50 x 42 cm, bílé, vč. příslušenství a kotvení, uchycení bez otvoru pro baterii uprostřed : 1 Antibakteriální povrch se snadnou údržbou. :	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00	RTS 24/ I
				1,00000			
82	ZP1	D+M sifon nerez Včetně umyvadlového vtoku- klik klak, nerezového lahvového sifonu a sady pro uchycení umyvadla. : 1 vtok chrom, sifón nerez. :	kus	1,00000	900,00	900,00	Indiv
				1,00000			

### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
83	72582311RRT1	Baterie nástěnná ruční, bez otvír.odpadu, k ohřivačům vody	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00	Indiv
84	5413153R	Ohřivač průtokový vody 3,5 kW, nad/pod umyvadlo	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00	Indiv
85	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,02000	1 000,00	20,00	RTS 24/ I
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>17 010,00</b>	
86	735151832R00	Demontáž otopných těles	kus	2,00000	220,00	440,00	RTS 24/ I
		B3, B4 : 2		2,00000			
87	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	8,00000	45,00	360,00	RTS 24/ I
88	ZP3	D+M nástěnný elektrický přímotop o výkonu 2000 W s, vestavěným programovatelným termostatem s LCD	kus	2,00000	8 100,00	16 200,00	Indiv
		bude možné ho nastavit na týdenní program, na časovač a uzamčením ovládacích prvků. Krytí IP 24 : 2		2,00000			
		včetně dodávky 30 metrů kabelu CYKY-J 3x2,5 a nový jistič v rozvodné skříni 20 A typu B. Kabel bude zasekán 10 mm pod omítku a bude pak zapraven omítkou a přemalován :					
89	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,01000	1 000,00	10,00	RTS 24/ I
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>5 152,88</b>	
90	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	46,84440	110,00	5 152,88	RTS 24/ I
		7,46*6,24+0,28*1,05		46,84000			
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				<b>85 967,42</b>	
91	763612221R00	M.obložení stěn z palubek nad tl.18mm,na sraz., sponky	m2	21,29000	3 680,00	78 347,20	RTS 24/ I
92	61191684R	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m2	24,48350	290,00	7 100,22	RTS 24/ I
		21,29*1,15		24,48000			
93	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,26000	2 000,00	520,00	RTS 24/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>10 507,42</b>	

### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
94	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	21,28560	220,00	4 682,83	RTS 24/ I
		R2 : 6,24*2,87		17,91000			
		0,42*(1,17*2+0,84*2)*2		3,38000			
95	76713583RR00	Demontáž roštu pro obložení z palubek	m2	21,29000	45,80	975,08	Indiv
96	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	50,88960	95,00	4 834,51	RTS 24/ I
		(6,28*5+1,3*2*2+0,95*2*2+0,42*2*4*2)*1,08		50,89000			
97	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,01000	1 500,00	15,00	RTS 24/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>7 889,77</b>	
98	R3	Demontáž a zpětná montáž ocel. mříže	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	Indiv
		1,0x2,03 : 1		1,00000			
99	767590840R00	Demontáž zdvojených podlah - nosného roštu	m2	93,68880	65,00	6 089,77	RTS 24/ I
		(7,46*6,24+0,28*1,05)*2		93,69000			
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>47 173,69</b>	
100	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	53,38440	120,00	6 406,13	RTS 24/ I
		skladba S1 : 7,46*6,24+0,28*1,05		46,84000			
		skladba S2 : 2,97*2,0+0,6*1,0		6,54000			
101	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	39,10000	14,60	570,86	RTS 24/ I
		7,46*2+6,24*2+0,28*2		27,96000			
		2,0*2+2,97*2+0,6*2		11,14000			
102	776551830R00	Sejmutí povlaků volně položených - geotextilie	m2	46,84440	4,50	210,80	RTS 24/ I
		7,46*6,24+0,28*1,05		46,84000			
103	776200820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podl. ze schodišť	m	4,00000	47,60	190,40	RTS 24/ I
		B9 : 0,8*5		4,00000			
104	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	51,53000	22,60	1 164,58	RTS 24/ I
105	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC, včetně podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	53,87106	660,00	35 016,19	RTS 24/ I

## Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		LEPENO AKRYLÁTOVÝM LEPIDLEM, NANÁŠENÝM ZUBOVOU STĚRKOU A2. : (7,46*6,24+0,28*1,05)*1,15		53,87000			
		ROTISKLUZNOST PODLAHY $\mu$ ? 0,3, TŘÍDA ZÁTĚŽE 34 :					
106	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC 1,05*(6,24*2+7,46*2-1,05-1,0+0,28*2)	m	27,20550	118,90	3 234,73	RTS 24/ I
				27,21000			
107	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,19000	2 000,00	380,00	RTS 24/ I
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>1 587,30</b>	
108	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem (24,41+(51,53/1,05))*3	m2	220,45857	7,20	1 587,30	RTS 24/ I
				220,46000			
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>4 953,69</b>	
109	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr 1,2*1,5*1,05	m2	1,89000	47,80	90,34	RTS 24/ I
				1,89000			
110	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2	1,89000	260,00	491,40	RTS 24/ I
111	781415016RT0	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm vč. tmele a spárovací hmoty 1,5*1,2	m2	1,80000	680,00	1 224,00	RTS 24/ I
				1,80000			
112	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	1,89000	55,00	103,95	RTS 24/ I
113	R obklad	Obklad keramický dle výběru investora předpoklad 198/398/7 : 1,8*1,15	m2	2,07000	700,00	1 449,00	Indiv
				2,07000			
114	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům (2,0+1,5*2)*1,05	m	5,25000	300,00	1 575,00	RTS 24/ I
				5,25000			
115	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,01000	2 000,00	20,00	RTS 24/ I
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>18 600,38</b>	
116	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak 21,29*1,15	m2	24,48350	90,00	2 203,52	RTS 24/ I
				24,48000			



### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
117	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	8,50500	58,50	497,54	RTS 24/ I
		mříž : 2,03*1,05*2		4,26000			
		Z1,Z2 : 1,0*2,02*2*1,05		4,24000			
118	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	8,51000	38,00	323,38	RTS 24/ I
119	783124220R00	Nátěr syntetický OK "B" 1x + 2x email	m2	8,51000	210,50	1 791,36	RTS 24/ I
		8,51		8,51000			
120	78385122RR00	Nátěr epoxidový betonových podlah, dvousložkový	m2	25,63659	350,00	8 972,81	Indiv
		DVOUSLOŽKOVÁ EPOXIDOVÁ PRYSKYŘICE :		20,85000			
		1,05*2*(2,0*2,97+0,97*2,97+0,7*1,0+1,17*0,35)		3,62000			
		0,1*2*(2,97+2,0*0,35*2+2,97+0,8+1,2+0,97*2+2,97*2)*1,0		0,85000			
		5		0,32000			
		1,05*(0,28*0,8*2+0,15*3*0,8)					
		1,05*0,15*(0,15*3+0,28*2)*2					
121	63131621RR00	Vsyp do epoxidové pryskyřice z písku	m2	25,64000	151,00	3 871,64	Indiv
122	632441491R00	Broušení	m2	24,41905	38,50	940,13	Indiv
		RO ZVÝŠENÍ PROTISKLUZNOSTI : 25,64/1,05		24,42000			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>44 664,40</b>	
123	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	122,46000	38,50	4 714,71	RTS 24/ I
		55,37+67,09		122,46000			
124	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	128,58300	26,40	3 394,59	RTS 24/ I
		122,46*1,05		128,58000			
125	784195222R00	Malba, barva, bez penetrace, 3 x	m2	128,58000	74,20	9 540,64	RTS 24/ I
126	R malba	Malba 2x, na sanační omítky	m2	98,30100	220,00	21 626,22	Indiv
		46,81*1,05*2		98,30000			
127	78401112RR00	Zbroušení stávajících štuků	m2	122,46000	44,00	5 388,24	Indiv
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>8 000,00</b>	

### Položkový rozpočet

S:	01Fryd pod	Rekonstrukce podlahy dílen
O:	01	Rekonstrukce podlahy dílen
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
128	Osvětlení	Demontáž a zpětná montáž zářivkových těles, vč. zapojení a příslušenství	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00	Indiv
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>26 000,00</b>	
129	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Indiv
130	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv
131	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	Indiv
132	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Indiv
133	220890202R00	Revize	h	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 24/ I
134	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	Indiv
135	016	Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území, v elektronické podobě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>1 568 243,97</b>
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání